АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.12.2024 года                                                                         № 11

Об организации мер по предотвращению и урегулированию
конфликтов интересов

    В целях исполнения рекомендаций комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению руководителей муниципальных учреждений Ключевского  сельсовета Венгеровского района Новосибирской области и урегулированию конфликта интересов  от 29.11.2024 г, выданых директору  муниципального казенного учреждения  «Ключевской центр культуры» Павлюк М.В.:
1. Администрации Ключевского сельсовета Венгеровского района   регламентировать трудовые отношения директора муниципального казенного учреждения  «Ключевской центр культуры» Павлюк М.В. с сотрудниками учреждения, состоящими с ней в близких родственных  отношениях, путем не посредственного исполнения функций представителя работодателя с целью недопущения личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей.
2.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Ключевского  сельсовета 		В.Н.Никифоров
Венгеровского района
Новосибирской области